UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:            /SNN-VP

V/v báo cáo thống kê văn thư,

 lưu trữ  và tài liệu lưu trữ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hà Tĩnh, ngày        tháng 01 năm 2024

  Kính gửi : Các đơn vị thuộc sở.

Thực hiện  Thông tư số 02/2023/TT-BNV ngày 23/3/2023 của Bộ Nội vụ

về quy định chế độ báo cáo thống kê ngành Nội vụ; Công văn số 43/SNV-

CCHC&VTLT ngày 05/01/2024 của Sở Nội vụ, về việc  hướng dẫn báo cáo

thống kê văn thư, lưu trữ và tài liệu lưu trữ; Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị các

đơn vị thuộc Sở báo cáo thống kê số liệu theo 12 biểu tại phụ lục II -hướng dẫn

kèm theo công văn số 43/SNV-CCHC& VTLT của Sở Nội vụ.

 Báo cáo các đơn vị  gửi về Sở  trước ngày 25/01/2024, giao Văn phòng sở

tổng hợp, báo cáo Sở Nội vụ kịp thời, đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Quang Thọ

		2024-01-17T16:33:57+0700

		2024-01-17T17:13:00+0700

		2024-01-18T08:07:52+0700

		2024-01-18T08:08:14+0700

		2024-01-18T08:09:36+0700